Edição 1.620 | Ano 1
08 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO INDIVIDUAL 157/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VWKEQTH4-XGNLEIKE-QWK6NZEF-GVPWIOEC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

 GABINETE DA PRESIDENTE

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 157/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve exonerar, o Sr. TARCISIO NELSON DE ARAUJO, do cargo de Assistente de Gabinete
Parlamentar, símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Eliziario Ribeiro da
Silva, com vigência a partir do dia 06 de maio de 2024.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 07 de maio de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araujo
- Presidente -

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Edição 1.620 | Ano 1
08 de maio de 2024

Página 3

DECRETO INDIVIDUAL 157/2024

Certificação Digital: VWKEQTH4-XGNLEIKE-QWK6NZEF-GVPWIOEC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

	DECRETO
	DECRETO INDIVIDUAL 157/2024

		2024-05-08T09:21:03-0300